
Uchwała Nr XL/298/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki na 2018 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 68 ust. 1 Statutu Gminy 
Mińsk Mazowiecki uchwalonego uchwałą Nr XXX/270/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 31 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11656) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 33DA29D1-99AD-4871-B65B-0089CE9AF80A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/298/17 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r.: 
 

 

Lp. 

Terminy posiedzeń  

Komisji Rewizyjnej Zakres kontroli 

Miesiące 

1. Styczeń 
Kontrola klubów sportowych za 2017 r., w tym dotycząca zakupionych materiałów 

(w zakresie zadań zleconych i finansowanych przez Gminę) 

2. Luty 
Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy  

za II półrocze 2017 r. 

3. Marzec 

Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów i zapytań ofertowych  

za II półrocze 2017 r.  

(informacja o przedmiocie kontroli dla Urzędu Gminy do końca lutego 2018 r.) 

4. Kwiecień 
Kontrola Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

za 2017 r. 

5. Maj 
Kontrola wykonania budżetu za 2017 r. 

Wniosek w sprawie absolutorium. 

6. Czerwiec Kontrola świetlic gminnych 

7. Lipiec  

8. Sierpień 
Sytuacja gospodarki mieszkaniowej komunalnej w Gminie Mińsk Mazowiecki  

w latach 2016-2017 

9. Wrzesień 

Kontrola placówek oświatowych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki przy współpracy  

z Gminnym Zespołem Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół  

za rok szkolny 2017/2018 (do dnia 31 sierpnia 2018 r.)  

ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na wyżywienie uczniów 

10. Październik 

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. 

2. Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów i zapytań ofertowych za I półrocze 2018 r.  

(informacja o przedmiocie kontroli dla Urzędu Gminy do końca września 2018 r.) 

11. Listopad  

12. Grudzień  
 

Id: 33DA29D1-99AD-4871-B65B-0089CE9AF80A. Podpisany Strona 2




